
 

 

 
Realizováno v rámci aktivity 2.14 Podpora znalostních kapacit – workshop s rodiči. 

Více informací o projektu: www.maporlicko.cz. 
Informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.mas.orlicko.cz. 

 

  

  

 

Kyberšikana se 

může týkat i 

Vašeho dítěte! 

Děti v pasti 

sociálních 

sítí II  
Kyberšikana se 

může týkat i 

Vašeho dítěte! 

„2 hodiny – přesně tolik trvalo 

devatenáctiletému mladíkovi 

z Královéhradecka, než vymámil 

erotické fotografie z dvanáctileté 

Petry“ 

Hlavními hosty jsou: 

• preventista Policie ČR  

kpt. PhDr. Ondřej Moravčík 

• mladý youtuber Vojta Plachetka 
• studentka Tereza Cimmerová 

13. 10. 2020, od 17:00 hod. 

VOŠ a SŠ technická Česká Třebová, 

pracoviště Skalka 1692 

  
 

  

 

Potvrďte svou účast na: https://forms.gle/qJgnq1byFT4Jk9SKA 

(kapacita OMEZENA). 
 

Jak tomu předejít? 

Jak pochopit jejich 

uvažování? 

Jak dětem vysvětlit, aby si 

nezahrávaly se svou 

budoucností? 

 

file://///SRVFILE/Users/a.faltusova/Documents/odborný%20manažer/MAP%20II/letáky/www.maporlicko.cz
http://www.mas.orlicko.cz/
https://forms.gle/qJgnq1byFT4Jk9SKA

